
STG:DATA:ARTICOLO/DISEGNO:DESCR.:DISEGNATORE: DONNA/LUXURY30-05-2024 7813,5 FILI - BATAVIA DOPPIAALESSANDRO/GIOV 78.4465/P.586

H.finita:H.telaio:Pettine:Cimosse:Fili Fondo:Fili Totali: 2.232 2.192 20 x Parte 67,50 / 2,00 165,33

Finito:Div:GG:Peso/ml.teor:Contraz.tot:Rientro: Armatura:Trame/MT.: a telaio    1.750 80002816

PASSATURA:Disposizione Trama:Disposizione Ordito: ( 0001 ) ( 0856 ) 78ANE  SEGUENTE SU 8 LICCI
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Cimosse:

 Rimettaggio Passatura in Pettine DESCR.:CODICE

78.C13  20 F X P COME FONDO  2 FILI X DENTE  ULTIMI 4 LICCI SEGUENTE DA 1 A 4

HGFEDCBAORDITO

        ATENA RWS NM 8.8CATENACODICE

        PIOMBO 755 RWSAA1652

        PANIERE 781 RWSAB1653

        MALVA 746 RWSAC1654

        GRICHIARO 705 RWSAD1655

        GRIMEDIO 706 RWSAE1656

        GRISCURO 707 RWSAF1657

        NEUTRO 753 RWSAG1658

        BRONZO 718 RWSAH1659

        MARMOTTA 782 RWSAI1660

        NERO RWSAJ1661

        PETROLIO 768 RWSAK1662

        ALPINO 716 RWSAL1663

        SALVIA 749 RWSAM1664

HGFEDCBATRAMA

       SETA NM 2/121 ATENA RWS NM 8.8VAR.COL.CATENA

       GRISCURO X1001 PIOMBO 755 RWS001AA

       CORDA H100 PANIERE 781 RWS002AB

       CESTO H025 MALVA 746 RWS003AC

       GRICHIARO X1005 GRICHIARO 705 RWS004AD

       GRIGIO PIETRA XG002 GRIMEDIO 706 RWS005AE

       GRISCURO X1001 GRISCURO 707 RWS006AF

       CESTO H025 NEUTRO 753 RWS007AG

       ROVERE H575 BRONZO 718 RWS008AH

       TRONCO H118 MARMOTTA 782 RWS009AI

       NERO HS10 NERO RWS010AJ

       MARE 512 NO STK PETROLIO 768 RWS011AK

       DIVISA H566 ALPINO 716 RWS012AL

       CESTO H025 SALVIA 749 RWS013AM

NOTE FINISSAGGIO: XGB: VEDI CICLO 76.3765/P

NOTE TESSITURA: TESSERE CON 3 ROCCHE PER FILATO DI TRAMA



STG:DATA:ARTICOLO/DISEGNO:DESCR.:DISEGNATORE: DONNA/LUXURY30-05-2024 7813,5 FILI - BATAVIA DOPPIAALESSANDRO/GIOV 78.4465/P.586

PASSATURA: 78ANE SEGUENTE SU 8 LICCI
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